[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
Ульяновской области
РЕШЕНИЕ
19 мая 2020____                                                                               № 19/23____
Об утверждении пяти членов Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области
На основании пункта 8.7 части 8 Положения об Общественной палате муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25 марта 2017 года № 40/13:
1. Утвердить членов Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области:
- Трубина Зульфия Дамировна – Член Совета общественной организации территориальное общественное самоуправление «Новая Малыкла» села Новая Малыкла  муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области  (по согласованию);
- Кистойчева Олеся Юрьевна – член общественной организации территориальное общественное самоуправление села Средняя Якушка муниципального образования «Среднеякушкинское  сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области «Авраль» (по согласованию);
- Маркин Анатолий Петрович — Председатель местного Новомалыклинского отделения общественной организации «Совет ветеранов войны и труда»(по согласованию);
- Мингалиев Руслан Ахтямович —Председатель общественной организации территориальное общественное самоуправление села Средний Сантимир  муниципального образования «Среднесантимирское  сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области «Сантимир» (по согласованию).
- Акимова Наталья Николаевна – Член Совета общественной организации территориального общественного самоуправления «Салаван» села Новочеремшанск муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области
2. Предложить членам Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, утвержденным пунктом 1 настоящего решения приступить к формированию полного состава Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно- телекомуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования  «Новомалыклинский район» Савеличеву Л.И.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                              В.П. Крымкин
Лист согласования

проекта постановления (распоряжения)

главы МО «Новомалыклинский район»

Наименование вопроса:  «Об утверждении пяти членов Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области»

Проект внесен:  главным специалистом отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Андреевой Е.Е.

СОГЛАСОВАНО:
	Дата и время согласования
	Наименование должности
	Подпись
	Расшифровка подписи

	Поступ-
ления
	Согласо-
вания

	Заместитель Главы администрации МО «Новомалыклинский район»

	Альхименко А.Н.

	Руководитель аппарата администрации МО «Новомалыклинский район»

	Матяшина Н.П.

	Начальника отдела общественных коммуникаций администрации МО «Новомалыклинский район»

	Каргин Е.Н.

	Начальник  отдела  правового  обеспечения администрации  МО  «Новомалыклинский  район»

	Коншин П.С.

	Ведущий специалист администрации МО «Новомалыклинский район»

	Тутарова Н.В.

Исполнитель:    Андреева Е.Е.

ЛИСТ РАССЫЛКИ

(используется при рассылке документов)

Постановление (распоряжение)  __________ №________ от

«Об утверждении пяти членов Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области

	Адресат
	Кол-во экз.
	№ экз.
	Юридический адрес

	В  дело
	1

	Отдел Общественных коммуникаций администрации муниципального образования

«Новомалыклинский район»
	1
	1

Всего подлежит рассылке   1 экз.

Реестр составил  Андреева Е.Е.  телефон  2-23-08

Передано в рассылку____________________________________________

                                                                                                        (дата, подпись)

Пояснительная записка.
Данный проект постановления подготовлен в связи с истечением сроков полномочий членов II состава Общественной палаты МО «Новомалыклинский район» и формирования нового.
Главный специалист
отдела общественных коммуникаций                                     Андреева Е.Е.